reatum  suumcongrua  satisfactionecorrexerit,  po- 
testatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  reamque 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena 
fiat,  atque  in  exlremo  examine  district?e  ultioni 

subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servan- 
tibus,  sitpaxDomininostriJesu  Christi  quatenus  et 

hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  distri- 
ctumjudicempraeEniaaeternaspacisinveniant.Arnen. 

Ego  Eugenius  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus. 
Ego  Hubaldus  presbyt.  cardinalis  tituli  Sanctae 

Praxedis. 

Ego  Hugo  presbyter  cardinalis  tituli  Sancti  Mar- 
celli. 

Ego  Guido  presbyt.  cardin.  tit.  Pastoris. 

■  Ego Bernardus  presbyt.card.tit.Sancti  Clementis. 
Ego  Oddo  diaconus  cardinalis  scrib. 
Ego  Octavianus  diaconus  card.  tituli  Sancti  Ni- 

colai  in  Carcere  Tulliano. 

Ego  Joannes  Paparo  diaconus  cardinalis  Sanctae 
Mariae  Novae. 

Ego  Jacinthus  diaconus  cardinal.  Sanctae  Mariae 
inCosmedin. 

Datum  apud  Claramvallem  per  manum  Guidonis 
sanctae  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  can- 

cellarii,  vi  Kalend.  Maii,  indictione  prima,  Incar- 
uationis  Uominicae  anno  1148,  pontihcatus  vero 
domni  Eugenii  papae  III  anno  iv. 

CCXCV. 

I  Monasterii  Theloniensis protectionem  suscipit  disci- 
I.  plinamque  Prcemonstralensem  ac  bunaconfirmat. 

(Anno  1148,  April.  Apud  Claramvallem.) 
Higo,    Vie  de  S.   Norbert,   134,  tesle  Breouigny, 

Table  chron.,  III,  145.] 

CCXCVI. 

idA.  [Alfonsum\Hispaniarum  regem. —  Toleta- 
nuut  primatum  confirmat. 
(Anno  1148,  Apr.  27.) 

[Ma.nsi,  ConciL,  XXI,  672.] 

In  pastorum  specula,  disponente  Doraino,  con- 
tituti,Catholicosprincipeset  regesterrarum,  maxi- 
aeillos  qui  II.  Petro,  ejusque  S.  R.  E.  (ideliter  adhae- 
erenoscuntur,  paternadebemusaffectione  diligere 
t  suam  eis  justitiam  ex  injuncto  nobis  ofhcio  con- 
srvare.  Neque  enim  de  te,  reverendissine  in  Do- 

A  minofili,nobisfnitquandoquevolunta3,uthonorem 
vel  diguitatem  tuam,  seu  justiliam  regui  tibi  a  Do- 
minocommissi  minuerein  aliquodeberemus:  prae- 
cipue  cum  tempore  antecessorum  nostrorum  et  no- 
stro,  te  obedienlem  apostolicae  sedi  fuisse  noveri- 
musetdevotum.Quodutiqueattendentes,petitiones 

tuas  pro  expeditione  coutra  intidelium  tyrannidem 
facienda,  libenter  admisimus  :et  ad  hoc  ipsumfa- 
ciendum  inposterum  cumhonore  Domini  paternae 
sumuscharitatisdebitopreeparati.Dignumestigitur 

de  caetero,  ut  aquerimonia  tua  desistas  :  in  eo  vide- 

licet  quod  a  Portugalensium  duce  nos  aliquid  rece- 
pisse  vel  ei  etiam  concessisse,  quorum  nescimus 
persuasionibus  opinatuses,  unde  juraregni  tui  de- 

beant  imminui,  vel  auferri,  vel  perpetuo  injuriair- 
g  rogari.  Nos  siquidem  amorem  et  devotionem  avi 

tuirecolendae  memoriae  Adelfonsi.celeberrimi  tunc 

temporis  in  Hispaniarum  partibus  regis,  erga  Ro- 
manam  Ecclesiam,nostris  oculis  proponentes,  et  pro 
victoria  contra  inimicos  Christianae  fidei  tibi  aDo- 

mino  Deo  Sabaoth  misericorditer  praestita  plurimum 
exsultantes  in  Domino  :  spirituali  tibi  sinceritate 

dilectionis  astringimur;et  ad  providendum  regiee  se- 
renitati  tuae  actuis  haeredibus.in  quibus  secundum 
Dominum  possumus,  propensius  animamur.  Praete- 
rea,  ut  Bracarensis  episcopus  etejus  suffraganei.To- 
letanoarchiepiscopotanquamsuoprimatiobediant, 
sancte  a  praedecessoribus  nostris  mandatum  est,  ita 

etnosperscriptanostramandavimusetvolumusob- 
servari  :  quinimirum  pro  eo  quod  eidem  Toletano 
inhocnonobsequitur,suspensionistenetur  sententia 
innodatus.  Tua  itaque  interest  sic  in  beati  Petri  ob- 
sequioetdevotionepersistere,atqueadsubjugandas 
barbaras  nationes  cum  Domini  auxiliolaborare,ita 
et  Ecclesias  et  ecclesiasticas  personas  venerari  et 
diligere,  utin  actionibus  tuis  ille,  per  quem  reges 
regnant,  abundantius  honoretur,  et  mater  tua 
S.  R.  E.  de  tanto  filio  et  de  tam  catholico  principe 

amplius  gaudeat  et  exsultet. 
Ad  haec  nobilitati  tuae  notumfieri  volumus,  quod 

Cauriensemepiscopum  nobiscumduximusretinen- 
dum,  tum  quiain  ecclesia,quae  sibi  commissa  est, 

gravi  inopia,  sicut  accepimus,  premebatur,|et  offi- 
cium  suura  ibi  exercere  utiliter  non  poterat :  tum 
quia  confidimus  quod  munificentia  tua  suis  debeat 
necessitatibus  honestius  pro  videre.  Ad  indicium  au- 

0  tem  bonae  voluntatis  et  gratiae  nostrae  circa  te, 
rosam  auream,  quam  in  signum  passionis  et  resur- 
rectionis  Jesu  Christi  Domini  nostri,  Dominica  qua 
cantatur  Lo?tare,Jerusalem,singulis  annis  Romanus 

portare  pontifex  consuevil,  serenitati  tuae  per  vene- 
rabilem  fratrem  nostrum  B.Segoviensem  episcopum 

providimus  Iransmittendam:  ut  ejusdem  rosae  me- 
moria  incitatus,  ea  quae  desunt  passionum  Christi 

in  corpore  tuo  complere  cum  Domini  auxilio  sata- 
gas  ;  et  ipsiussolatiante  clementiadebeas  ad  resur- 
rectionis  gloriam  pervenire.  Quia  vero  episcopos  et 
abbates  regni  tui  ad  vocationem  nostram,  tanquam 
devotus  et  humilis  tilius,  Remensi  interesseconcilio 
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voluisti :  benevolentiae  tuee  gratias  exhibentes,  pre- 
cum  tuarura  consideratione  devicti,  eos,  qui  non